



Sopron, Csarnok u. 1/a.



Klett tejszoki
nyúl
40 g
4475 Ft/kg



179 Ft

Klett tejszoki
nyúl
60 g
3816 Ft/kg



229 Ft



Grande
reszelt
torma
160 g 1181 Ft/kg



189 Ft

Thymos fűszerek
babérlevél
rozmaryng
tárkony
zsálya
petrezselyem



129 Ft

Fűszerpaprika
1. osztály, édesnemes



349 Ft

Thymos kakaópor
100 g 3490 Ft/kg



349 Ft



Meglepetés doboz!

Válasszon
bármít
a dobozból
349 Ft értékben!



349 Ft

Higi törölkendő
3*72 db 4,16 Ft/db



899 Ft

Márka üdítő
2l 119,5 Ft/l



239 Ft

Delicadore desszert 200 g 3245 Ft/kg



649 Ft

Vifood
levesek
60 g
1483,33 Ft/kg



89 Ft

Odo
szóda-
bikarbóna
500 g
518 Ft/kg



259 Ft